
Long-term, real-time,
patient-led reported insights

©2024 Rayner Group, všechna práva vyhrazena. Rayner a RayPRO jsou ochranné 
známky společnosti Rayner. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. Rayner, 10 Dominion Way, Worthing, West Sussex, BN14 8AQ. 
Registrováno v Anglii: 615539. EC-2023-171 CZ 04/24 

Chcete začít používat RayPRO? 
Naskenujte tento QR a domluvte si 
čas na schůzku se specializovaným 
manažerem pro digitální zdravotnictví 
společnosti Rayner. Který vám 
pomůže při zavádění a nastavování.

CZ



Co je                ? Skutečně jedinečná platforma 
pro sledování výsledků hlášených 
pacienty (PROM), která  
umožňuje sledovat pacienty po 
dobu 3 let po operaci.

Poskytování užitečné zpětné vazby 
a informací od pacientů o  
jejich zkušenostech a 
perspektivách po operaci.

Podporuje všechny značky  
a modely IOL i ověřené  
klinické dotazníky.

Využití jedinečné funkce nahrávání 
více pacientů k rychlému a 
efektivnímu přidávání pacientů.



Funkce  
Přehled

RayPRO je komplexní 
platforma pro měření 
výsledků hlášených 
pacienty (PROM), která 
umožňuje klinikám  
získávat zásadní údaje o 
výsledcích pacientů, které 
lze využít k informování.

Klinicky validované dotazníky
RayPRO používá celosvětově uznávané dotazníky k 
získání klinicky ověřených výsledků hlášených pacienty 
před a po operaci.

Srovnávací zobrazení
Tato jedinečná funkce programu RayPRO 
umožňuje uživatelům přímo porovnávat 
výkonnost až čtyř různých IOL s daty pacienta.

Nahrávání více pacientů
Podpora rychlého a efektivního nahrávání pacientů prostřednictvím 
intuitivního systému nahrávání více pacientů. V některých 
případech lze tento proces automatizovat pomocí skriptů.

Automatizovaný sběr a hlášení
RayPRO automaticky odesílá kontrolní dotazníky pro 
pacienty v předem definovaných časových bodech a 
zobrazuje výsledky v reálném čase.

Zabezpečení údajů o pacientech
Systém RayPRO je vytvořen s ohledem na bezpečnost 
dat pacientů. Spolupracuje se všemi národními 
standardy ochrany dat.



3 roky 
zpětné vazby, 
automatizované
RayPRO využívá e-maily  
ke shromažďování  
informací o pacientech 
v předem definovaných 
časových bodech,  
takže získáváte data, 
aniž byste museli přidávat 
práci. Jejich doručování 
prostřednictvím e-mailů se 
značkou kliniky také  
zvyšuje přidanou hodnotu 
na cestě k pacientovi.

Zkušenosti 
Dvě otázky zaměřené na 
zkušenosti pacientů.

Cat-PROM5
Klinicky ověřený dotazník navržený 
Sparrow JM, Frost NA, Donovan JL a kol.

Kvalita vidění
Sedm otázek zaměřených na
na funkční vidění.

Dlouhodobá kvalita vidění
Poskytuje možnost sledování neuroadaptivních  
funkcí změny funkčního vidění.

PCO a sekundární procedury
V časových bodech 2 a 3 roky se shromažďují údaje o
dalších provedených zákrocích, včetně zákroků YAG 
laserem a PCO.

Chcete začít používat 
RayPRO? 

Naskenujte tento QR  
a domluvte si schůzku se 

specializovaným manažerem 
pro digitální zdravotnictví 

společnosti Rayner,  
který vám pomůže při 

zavádění a nastavování.

DAÍ

MĚSÍC

MĚSÍCE

ROK

ROKY

ROKY


